個 人 事 業
開  業
廃  業
変  更

    報 告 書

事務所又は事業所の所在地

事 業 の 種 類  屋 号  電 話 番 号

（事務所）

（自 宅）

事業の
開業
廃業
変更

  年月日 年    月    日

事 務 所 又 は 事 業 所 の

設 置 年 月 日
年    月    日 備 考

 上記のとおり報告します。

         年    月    日

                                      住  所

        氏  名

久 喜 市 長 宛